
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Волгоградский строительный техникум»

(ГБПОУ «Волгоградский строительный техникум»)

ПРИКАЗ
15 августа 2025 г. № 165-к

О зачислении в число студентов техникума

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в соответствии с Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 
«Волгоградский строительный техникум» на 2025-2026 учебный год (далее -  Правила 
приема), утвержденных приказом директора техникума № 68-П от 25 февраля 2025 г., 
контрольными цифрами приема граждан для обучения за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Волгоградской области по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025 год в государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении «Волгоградский строительный 
техникум», утвержденными приказом комитета образования науки и молодежной политики 
Волгоградской области №1236 от 28.12.2024, объема и структуры приема обучающихся в 
ГБПОУ «Волгоградский строительный техникум» на 2025/2026 учебный год, 
утвержденных приказом директором техникума от 16 мая 2025 года, по результатам 
вступительных испытаний по специальностям: 07.02.01 Архитектура и 20.02.04 Пожарная 
безопасность, заключенных договоров об оказании платных образовательных услуг за счет 
физических лиц по образовательной программе среднего профессионального образования, 
решения приемной комиссии техникума (протокол №2), личных заявлений поступающих, 
письменного согласия совершеннолетних или законных представителей обучающихся на 
обработку персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в число обучающихся техникума с 1 сентября 2025 года:

1.1. На 1 курс очной формы обучения на базе основного общего образования (9 
классов) в соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения за счет 
средств бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области по программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена, 
согласно списков:

§1
по специальности 07.02.01 Архитектура со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Бородкина Кристина Игоревна
2. Вербицкая Олеся Владимировна
3. Виноградов Даниил Владимирович
4. Воронина Алина Сергеевна
5. Джумагулова Лейла Амангельдыевна
6. Додонова Виктория Евгеньевна
7. Егорова Мария Алексеевна
8. Зименс Василиса Дмитриевна



9. Зиннер Анна Васильевна
10. Избаева Карина Елюсеновна
11. Калиниченко Роман Викторович
12. Клочкова Елизавета Алексеевна
13. Крымская Елизавета Валерьевна
14. Курехян Светлана Оганесовна
15. Лучихина Лариса Алексеевна
16. Несветова Екатерина Андреевна
17. Николаева Карина Юрьевна
18. Одинцова Варвара Дмитриевна
19. Петрухин Михаил Федорович
20. Плещенко Софья Александровна
21. Попова Ксения Вячеславовна
22. Рамазанова Надия Ряимовна
23. Соколов Максим Олегович
24. Туманова Елизавета Васильевна
25. Шутова Анна Витальевна

§2
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев:

1. Аилян Дарья Дмитриевна
2. Алексеева Вероника Сергеевна
3. Алиев Мансур Каримович
4. Алтунина Анастасия Сергеевна
5. Афраилов Нияз Бегалиевич
6. Балашова Мария Владимировна
7. Бахчевников Александр Евгеньевич
8. Безпальчук Радислав Анатольевич
9. Белоусов Артём Григорьевич
10. Боровиков Егор Игоревич
11. Бородин Арсений Александрович
12. Бородина Валерия Дмитриевна
13. Буков Иван Игоревич
14. Варламов Даниил Александрович
15. Горохов Давид Артемович
16. Гребенкина Яна Владимировна
17. Грибченко Александр Иванович
18. Гусев Кирилл Дмитриевич
19. Димитрова Валерия Валерьевна
20. Дубина Артём Вячеславович
21. Елисеев Антон Александрович
22. Елисеев Дмитрий Александрович
23. Задера Дарья Дмитриевна
24. Заикин Дмитрий Евгеньевич
25. Заитов Артём Маратович
26. Зыков Илья Сергеевич
27. Иванников Матвей Андреевич
28. Иванов Артём Павлович



29. Кадралиев Аян Азаматович
30. Калинин Владислав Юрьевич
31. Каралин Никита Александрович
32. Карпенко Иван Александрович
33. Карпов Дмитрий Владимирович
34. Кашигин Дмитрий Александрович
35. Каштанов Тимур Артемович
36. Квашнин Александр Александрович
37. Киреев Данила Анатольевич
38. Колесников Иван Андреевич
39. Коросько Андрей Андреевич
40. Коньков Дмитрий Данилович
41. Косьяненко Дмитрий Андреевич
42. Кравцов Алексей Сергеевич
43. Кременецкая Светлана Сергеевна
44. Кудряшова Ксения Денисовна
45. Ламах Арсений Алексеевич
46. Лисицын Богдан Алексеевич
47. Магомедов Махмуд Гаджиевич
48. Мажарова Анастасия Максимовна
49. Максимушкин Захар Андреевич
50. Манихина Яна Алексеевна
51. Маркина Арина Вячеславовна
52. Мелешко Ева Родионовна
53. Мирзамагомедов Ислам Мурадович
54. Мишко Евгений Александрович
55. Мишутин Артём Андреевич
56. Мхитарян Ариана Владиславовна
57. Николаев Василий Алексеевич
58. Николенко Елизавета Викторовна
59. Онуфриенко Никита Александрович
60. Ослонов Бахтияр Лачинович
61. Панько Демьян Васильевич
62. Пархоменко Ярослава Андреевна
63. Пахмутов Степан Станиславович
64. Пивоваров Кирилл Романович
65. Подольский Дмитрий Сергеевич
66. Попов Дмитрий Сергеевич
67. Пророков Трофим Романович
68. Пчелов Михаил Валерьевич
69. Пшеничный Егор Евгеньевич
70. Резник Артём Денисович
71. Русанов Арсений Андреевич
72. Савонин Артём Владимирович
73. Сагалаева Ангелина Елисеевна
74. Сайчук Савелий Станиславович
75. Саранов Кирилл Андреевич
76. Светашов Дмитрий Алексеевич
77. Серегина Арина Романовна
78. Соколов Вадим Евгеньевич



79. Соколов Егор Романович
80. Солодовников Григорий Васильевич
81. Соцков Егор Александрович
82. Спицына Антонина Александровна
83. Стороженко Михаил Александрович
84. Султанов Рафаэль Рашидович
85. Сухарева Милана Евгеньевна
86. Точилкин Данил Николаевич
87. Ульянов Ростислав Валерьевич
88. Уразалеева Юлиана Вадимовна
89. Ухтина Варвара Валерьевна
90. Феоктистов Владимир Сергеевич
91. Хайдарбегов Магомед Ахмедович
92. Хакимова Лола Бахтиеровна
93. Шалин Артемий Алексеевич
94. Шарова Анастасия Игоревна
95. Шевченко Виктор Сергеевич
96. Шестакова Полина Дмитриевна
97. Ширманова Мария Александровна
98. Шуваева Анастасия Павловна
99. Шаповалов Артём Викторович
100. Яндиян Михаил Оганесович

§3
по специальности 08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, 
аэродромов и городских путей, и сообщений (направленность «Строительство и 
эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов») со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Алексеева Анастасия Сергеевна
2. Багдасарян Жора Эдгарович
3. Батальщиков Александр Валерьевич
4. Бежин Владислав Дмитриевич
5. Буков Владимир Александрович
6. Булгакова Арина Сергеевна
7. Гасымов Рамзан Нуреддинович
8. Джумагалиев Тимур Николаевич
9. Друкачук Владимир Русланович
10. Ившин Данил Евгеньевич
11. Киренкин Артём Александрович
12. Ковалев Иван Владимирович
13. Кожахметов Ринат Серикович
14. Конакова Ксения Григорьевна
15. Кошелева Софья Ивановна
16. Люсина Олеся Дмитриевна
17. Мухин Леонид Михайлович
18. Недоедков Александр Алексеевич
19. Осадченко Денис Витальевич
20. Перешеин Георгий Максимович
21. Петросян Саркис Карапетович
22. Пинаев Вячеслав Витальевич
23. Самойлов Артём Евгеньевич



24.
25.

Ситников Андрей Дмитриевич 
Фадеев Кирилл Иванович

по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 
кондиционирования воздуха и вентиляции со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

§4

1. Азимов Неъматулло Абдурахмонович
2. Бажан Матвей Александрович
3. Байрамов Мухаммед Бахадырович
4. Бакаев Аркадий Георгиевич
5. Бакатов Остап Степанович
6. Богатенко Алексей Сергеевич
7. Бурмистров Владимир Андреевич
8. Девицкий Михаил Николаевич
9. Жогин Владимир Александрович
10. Ильясов Михаил Михайлович
11. Кольвах Борис Александрович
12. Котовсков Никита Васильевич
13. Крюков Илья Антонович
14. Лебедев Артём Александрович
15. Лопухин Давид Владимирович
16. Матвеев Кирилл Александрович
17. Мануйлов Макар Андреевич
18. Мельников Данила Викторович
19. Николаенко Алексей Федорович
20. Пак Данила Андреевич
21. Подкуйко Иван Васильевич
22. Решедов Минкаил Исаевич
23. Рябов Артём Васильевич
24. Сизенев Александр Сергеевич
25. Стокопенов Тимофей Сергеевич

§5
по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома со
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Бадина Дарья Владимировна
2. Бутко Павел Романович
3. Бухарева Вероника Сергеевна
4. Глоденко Любовь Анатольевна
5. Дерезенко Александр Алексеевич
6. Дубинина Сюзанна Денисовна
7. Елисеев Дмитрий Сергеевич
8. Ефимова Валерия Николаевна
9. Звягинцев Глеб Владимирович
10. Изотов Роман Павлович
11. Ильин Руслан Сердарович
12. Ковалев Владислав Вениаминович
13. Коденко Алина Александровна



14. Колесникова Виктория Андреевна
15. Морозов Али Захарович
16. Николашина Екатерина Максимовна
17. Павлова Анастасия Денисовна
18. Павловский Владимир Анатольевич
19. Панова Анна Михайловна
20. Сологуб Егор Андреевич
21. Спиридонова Яна Дмитриевна
22. Филиппова Вероника Алексеевна
23. Чеботарева Ксения Алексеевна
24. Черкасова Валерия Александровна
25. Шпачук Мария Анатольевна

§6
по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Адамян Ася Мушеговна
2. Арманулы Хабиб
3. Бабченко Егор Евгеньевич
4. Байтемиров Тимур Мурадович
5. Бахшиян Аркадий Давидович
6. Богров Игорь Евгеньевич
7. Денисов Степан Александрович
8. Иваненко Александр Александрович
9. Компанией Артём Витальевич
10. Косинов Михаил Юрьевич
11. Косов Матвей Александрович
12. Кутлыбаев Тимур Ринатович
13. Мишаткина Марьяна Владимировна
14. Надершин Ильяс Валерьевич
15. Назаров Владислав Романович
16. Назарова Светлана Валерьевна
17. Нестерова София Владиславовна
18. Новиков Михаил Сергеевич
19. Савельев Максим Сергеевич
20. Сухов Егор Сергеевич
21. Фетисов Станислав Антонович
22. Ханинов Очир Иванович
23. Чену ша Кристина Радовна
24. Чернобровкин Станислав Романович
25. Шляхтин Александр Михайлович

§7

по специальности 40.02.04 Пожарная безопасность со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Адамова Анастасия Михайловна
2. Бондаренко Владислава Александровна
3. Бурдаков Кирилл Константинович
4. Варенкина Дарья Сергеевна



5. Верховский Денис Александрович
6. Воробьев Борис Николаевич
7. Гончаров Ярослав Александрович
8. Заводчиков Артём Дмитриевич
9. Козловский Игорь Романович
10. Куксенко Ирина Ильинична
11. Литвинов Владислав Сергеевич
12. Маховиков Владислав Андреевич
13. Никитин Ярослав Александрович
14. Никитина Елена Ивановна
15. Новик Александр Сергеевич
16. Пономарева Анастасия Константиновна
17. Прокопова Дарья Сергеевна
18. Пучков Михаил Антонович
19. Резяпкина Полина Дмитриевна
20. Рынова Динара Ильгаровна
21. Сарафанова Виктория Андреевна
22. Смирнов Данил Александрович
23. Соболев Иван Витальевич
24. Соколов Александр Евгеньевич
25. Фролов Глеб Михайлович

1.2 На 1 курс очной формы обучения на базе среднего общего образования (11 
классов) в соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения за счет 
средств бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области по программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена

§1
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев:

1. Агапов Григорий Максимович
2. Арзалиев Висхан Керимович
3. Бурычев Антон Артёмович
4. Гарибян Рафик Акопович
5. Горжибовский Марк Александрович
6. Грибов Герман Николаевич
7. Григорян Лев Сергеевич
8. Гринишак Ольга Романовна
9. Дегтярев Ростислав Алексеевич
10. Денисов Максим Никитич
11. Ем Надежда Витальевна
12. Климов Илья Вячеславович
13. Менылин Артем Дмитриевич
14. Наумов Руслан Алексеевич
15. Ни Алла Олеговна
16. Никулина Дарья Романовна
17. Нургазин Азат Саматович
18. Панченко Кристина Владимировна
19. Разыков Тимур Валерьевич
20. Родяхин Артём Алексеевич
21. Романенко Ангелина Фёдоровна



22. Скилова Злата Александровна
23. Соколов-Добрев Игорь Николаевич
24. Спрыгина Маргарита Антоновна
25. Цыбанева Владлена Александровна

1.3. На 1 курс очной формы обучения на базе основного общего образования (9 классов) 
сверх контрольных цифр приема для обучения за счет средств физических лиц по 
договорам об оказании платных образовательных услуг по программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднею звена:

§1
по специальности 07.02.01 Архитектура со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Бронников Борис Олегович
2. Бухтиенко Арина Евгеньевна
3. Васильченко Алиса Евгеньевна
4. Гостинин Марк Александрович
5. Галабура Милана Дмитриевна
6. Колесниченко Глеб Александровна
7. Кошевая Юлия Николаевна
8. Кротких Юлия Александровна
9. Мартынюк Вероника Евгеньевна
10. Мигунова Елена Юрьевна
11. Милякова Юлия Алексеевна
12. Михеев Даниил Романович
13. Пахомова Валерия Анатольевна
14. Подъячая Ева Алексеевна
15. Радзивил Анастасия Константиновна
16. Резцова Валерия Вячеславовна
17. Самойленко Данил Витальевич
18. Сердюкова Анастасия Сергеевна
19. Тимонина Полина Антоновна
20. Тимофеева Анастасия Алексеевна
21. Хайдарбегова Марьям Ахмедовна
22. Чичилина Мария Сергеевна
23. Шелекето Есения Александровна
24. Шулепова Татьяна Евгеньевна
25. Эмирсалиева Варвара Артёмовна
26. Юденкова Виктория Александровна

§2
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев:

1. Аббасов Ярослав Николаевич
2. Балашов Олег Сергеевич
3. Белобородов Артём Евгеньевич
4. Котов Роман Валентинович
5. Кошевой Сергей Викторович
6. Левченко Фёдор Романович
7. Логунов Никита Сергеевич
8. Маркин Кирилл Владимирович
9. Паланджян Артём Робертович





5. Куряков Игорь Витальевич
6. Назаров Константин Львович
7. Писанов Даниил Сергеевич
8. Родоманченко Михаил Алексеевич
9. Ротов Александр Сергеевич
10. Сурков Денис Алексеевич
11. Самородов Максим Михайлович

§7
по специальности 40.02.04 Юриспруденция со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Григорьева Диана Владиславовна
2. Жималиев Тимур Алексеевич
3. Калмыкова Анастасия Сергеевна
4. Китаева Анастасия Александровна
5. Кривчикова Полина Владимировна
6. Курмазов Владислав Сергеевич
7. Малхасян Размик Артёмович
8. Пацукевич Артём Денисович
9. Рожкова Екатерина Андреевна
10. Серединцева Ангелина Алексеевна
11. Томарев Максим Александрович

§8
по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 
кондиционирования воздуха и вентиляции со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Деменский Илья Михайлович

1.2. На 1 курс очной формы обучения на базе среднего общего образования (11 классов) 
сверх контрольных цифр приема для обучения за счет средств физических лиц по 
договорам об оказании платных образовательных услуг по программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена:

§ 1
по специальности 07.02.01 Архитектура со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Гридина Ангелина Денисовна
2. Котов Никита Константинович
3. Можин Владислав Александрович
4. Морозова Полина Валерьевна
5. Ненашев Александр Александрович
6. Стишова Елизавета Михайловна
7. Тарасова Дарья Петровна
8. Толмач Полина Андреевна
9. Юрасова Ангелина Алексеевна

§2
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев:

1. Амелин Константин Владимирович
2. Гавриков Владислав Сергеевич



3.
4.

Захаров Иван Константинович 
Торопец Прохор Олегович

§3
по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Драпак Никита Сергеевич
2. Луканин Андрей Алексеевич
3. Макарова Алиса Юрьевна

§4
по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Жильцов Николай Анатольевич
2. Колетвинцев Артём Александровна
3. Щербатых София Сергеевна

§5

по специальности 40.02.04 Юриспруденция со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

1. Махонова Светлана Сергеевна
2. Пермякова Анастасия Дмитриевна

§6
по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 
кондиционирования воздуха и вентиляции со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

1. Нигматуллин Вадим Альбертович

II. Зачислить в число обучающихся техникума с 1 сентября 2025 года:

2.1. На 1 курс очной формы обучения на базе основного общего образования (9 классов) в 
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области по программам среднего 
профессионального образования -  программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих:

§ 1

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ со сроком обучения 1 год 10 
месяцев:

1. Александрин Данила Александрович
2. Амриев Мурат Шавкатович
3. Баранов Иван Алексеевич
4. Гаврилов Артем Евгеньевич
5. Горин Александр Александрович
6. Глушенко Игорь Евгеньевич
7. Захаров Ярослав Александрович
8. Иматалиев Айдар Габдолкаирович
9. Любимов Андрей Сергеевич
10. Макаров Петр Сергеевич
11. Мотринец Алексей Владимирович
12. Мясоедов Ярослав Алексеевич



13. Пищенко Даниил Александрович
14. Присичев Геннадий Аброрович
15. Рагожкин Артем Юрьевич
16. Раджабов Расул Раяалович
17. Расулов Микаил Нуритдинович
18. Расулов Жан Полат Фириждинович
19. Сайфуллаев Жавохирбек Кахрамонжон Угли
20. Соколов Максим Михайлович
21. Титенков Дмитрий Юрьевич
22. Терёшин Богдан Денисович
23. Хачатрян Лев Алексеевич
24. Шарафутдинов Сергей Денисович
25. Эпов Денис Владимирович

§2

по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ со сроком 
обучения 1 год 10 месяцев:

1. Агапова Софья Александровна
2. Бикметова Полина Радионовна
3. Бифельд Андрей Викторович
4. Залипаева Ольга Романовна
5. Золин Александр Александрович
6. Кириченко Любовь Сергеевна
7. Купцова Валерия Александровна
8. Ледовская Кристина Александровна
9. Мартыневская Светлана Александровна
10. Меченкова Алёна Александровна
11. Некрасова Анна Михайловна
12. Печеневская Валерия Борисовна
13. Ртищева Ульяна Анатольевна
14. Сисерова Софья Александровна
15. Сурова Дарья Александровна
16. Селезнев Денис Алексеевич
17. Слемзин Максим Владимирович
18. Тихонова Александра Владимировна
19. Чебачев Рамиль Ринатович
20. Чеканов Егор Кириллович
21. Чиколкина Виктория Александровна
22. Шиповская Арина Алексеевна
23. Шпилевая Таисия Михайловна
24. Юричева Екатерина Сергеевна
25. Яньшина Мария Сергеевна

§3

по профессии 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно- 
коммунального хозяйства со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Верховых Евгений Евгеньевич
2. Воробьев Даниил Дмитриевич
3. Гадоев Мухаммадризо Аслидинович



4. Горбулев Артур Юрьевич
5. Денисов Михаил Александрович
6. Джумабаев Алмаз Кайратович
7. Жуков Александр Сергеевич
8. Зверева Анастасия Александровна
9. Крутиус Ирина Вячеславовна
10. Курбонов Эрадж Сафаралиевич
11. Логинов Денис Викторович
12. Медведев Иван Александрович
13. Назимова Валерия Алексеевна
14. Пинчук Кирилл Данилович
15. Попов Иван Денисович
16. Рулев Дмитрий Александрович
17. Савенко Станислав Сергеевич
18. Сивко Даниил Владимирович
19. Титунин Владимир Андреевич
20. Хоменко Леонид Владимирович
21. Цепелев Иван Геннадьевич
22. Чалова Дарья Ивановна
23. Чепкасова Виктория Николаевна
24. Шарапанюк Андрей Рустамович
25. Шех Андрей Петрович

2.2. На 1 курс очной формы обучения на базе среднего общего образования (11 классов) в 
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области по программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих

§ 1

по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ 
(направленность «Выполнение штукатурных и декоративных работ») со сроком обучения
10 месяцев:

1. Бараков Алексей Витальевич
2. Гюльмамедов Гейдар Элимдар Угли
3. Долгов Павел Львович
4. Ефимов Роман Владимирович
5. Жих Андрей Юрьевич
6. Иванов Владимир Валериевич
7. Максин Дмитрий Евгеньевич
8. Меняйлов Алексей Владимирович
9. Москавчук Денис Александрович
10. Мочалкин Иван Витальевич
11. Нурушев Садырбек Хамидулаевич
12. Онищук Владимир Геннадьевич
13. Полихновский Семен Анатольевич
14. Полтавцев Дмитрий Андреевич
15. Ракитов Александр Васильевич
16. Фролов Вадим Алексеевич
17. Харитоненко Вадим Вадимович
18. Шашмарин Леонид Владимирович

по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ 
(направленность «Выполнение малярных и декоративно-художественных работ») со 
сроком обучения 10 месяцев:



1. Аветисян Давид Каренович
2. Баландина Юлия Дмитриевна
3. Бескоровайная Елена Александровна
4. Беспалова Ульяна Ивановна
5. Бобичев Никита Сергеевич
6. Бондаренко Диана Павловна
7. Бронникова Елизавета Олеговна
8. Евгениев Андрей Михайлович
9. Евстафьева Юлия Николаевна
10. Ефимова Татьяна Романовна
11. Золотарёв Алексей Константинович
12. Лисицына Алёна Вячеславовна
13. Мазур Евгений Анатольевич
14. Менжунова Елена Сергеевна
15. Мещеряков Виталий Андреевич
16. Омаров Магомед Магомедович
17. Сапункова Алёна Алексеевна
18. Сахаров Кирилл Сергеевич
19. Совокина Мария Алексеевна
20. Щербакова Лолита Кирилловна
21. Хан Юлия Станиславовна

На 1 курс очной формы обучения на базе основного общего образования (9 классов) сверх 
контрольных цифр приема для обучения за счет средств физических лиц по договорам об 
оказании платных образовательных услуг по программам среднего профессионального 
образования -  программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

§1

по профессии 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно- 
коммунального хозяйства со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Курбонов Комил Олимджонович
2. Собиров Бахтиёр Рахмонович

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ со сроком обучения 1 год 10 
месяцев:

§2

1. Саломов Дилшод Болтаевич

На 1 курс очной формы обучения на базе среднего общего образования (11 классов) сверх 
контрольных цифр приема для обучения за счет средств физических лиц по договорам об 
оказании платных образовательных услуг по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих:

по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ 
(направленность «Выполнение штукатурных и декоративных работ») со сроком обучения 
10 месяцев:



§1

1. Азимов Иброхим Исмоилбекович
2. Бегинжонзода Шахром Сухробжон
3. Назифзода Музаффар Исломидин
4. Сайфудинов Саиджамол Саиджалолович

Директор

Заместитель директора по 
учебно-методической работе

Г. А. Голикова

Т.Н. Гусакова


